

## Коммерческое предложение № 3922 от 13 сентября 2023 г.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "СинСтрой", ИНН 7722760853, КПП 772601001, 115230, Москва г, Варшавское ш, дом № 42, оф.3277, тел.: (495) 9-896-496**

Покупатель: **Контрагент**

Контактное лицо: **Крылов Павел**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба ПЭ100 SDR17 - 0110x6,6 питьевая ГОСТ 18599-2001	300	м	550,00	165 000,00
2	Труба ПЭ100 SDR17 - 0063x3,8 питьевая ГОСТ 18599-2001	2 004	м	195,00	390 780,00
3	Седелка ПНД 63x3/4" болт	169	шт	290,00	49 010,00
4	Седелка ПНД 110x 3/4" болт	10	шт	320,00	3 200,00
5	ALT-Z Кран шаровой полный проход В-Н ручка 3/4"	179	шт	490,00	87 710,00
6	Муфта ПЭ100 SDR11 d 110мм эл/св Н-FITT	10	шт	1 250,00	12 500,00
7	Тройник 0110мм ПЭ100 SDR11 ПЭТЛ11110	1	шт	1 518,00	1 518,00
8	Крестовина ПЭ100 SDR17 D110	4	шт	1 518,00	6 072,00
9	Седелка 110*063 э/с 100-11 PI-It	5	шт	2 698,00	13 490,00
10	Муфта ПНД 63x2" н/р	28	шт	220,00	6 160,00
11	Задвижка МЗЗА чугунная с обрешиненным клином DN100, PN10/16	1	шт	6 500,00	6 500,00
12	Задвижка МЗЗА чугунная с обрешиненным клином DN050, PN10/16	10	шт	4 500,00	45 000,00
13	Втулка под фланец 0110 мм ПЭ100 SDR11 удл. ПЭВУ11110	1	шт	390,00	390,00
14	Фланец д.0110 для ПЭ Ру10 с покрытием ТУ 28.14.20-004-65375857-2021	1	шт	642,00	642,00
15	Отвод 90 гр. 0110 мм ПЭ100 SDR17 литой ПЭОЛ9017110	6	шт	950,00	5 700,00
16	Клапан пожарный Ду50 угловой	18	шт	1 650,00	29 700,00
17	Головка муфтовая ГМ-50	18	шт	210,00	3 780,00
18	Прокладка резиновая ТМКЩ Ду 100 толщ. 5мм	2	шт	203,00	406,00
19	Шпилька оц.М 16*1000	10	шт	792,00	7 920,00
20	Гайка М16 DIN 934 ГОСТ 5927 цинк	7	кг	792,00	5 544,00
21	Труба сталь э/св 133x4,5	24	м	1 650,00	39 600,00
22	Труба сталь э/св 108x3,5	30	м	1 250,00	37 500,00
23	Переход ПЭ100 SDR11 110x63 ПЭПУ1111063	4	шт	890,00	3 560,00
24	Кран шаровой 2" муфта/штуцер "рычаг"	11	шт	3 100,00	34 100,00
25	Отвод 90 гр. 0063 мм ПЭ100 SDR17 литой ПЭОЛ901763	15	шт	450,00	6 750,00
26	Втулка под фланец 0063 мм ПЭ100 SDR17 удл. ПЭВУ1763	20	шт	390,00	7 800,00
27	Фланец д.0063 для ПЭ Ру10 с покрытием ТУ 28.14.20-004-65375857-2021	20	шт	550,00	11 000,00
28	Прокладка резиновая ТМКЩ Ду 050 толщ. 5мм (СНТ)	20	шт	101,00	2 020,00
29	Доставка	1	шт	17 000,00	17 000,00
30	Услуги по доставке Еврофура	1	шт	35 000,00	35 000,00

**Итого: 1 035 352,00**  
**В том числе НДС: 172 558,64**  
**Всего к оплате: 1 035 352,00**

Всего наименований 30, на сумму 1 035 352,00 руб.

**Один миллион тридцать пять тысяч триста пятьдесят два рубля 00 копеек**

**Действительно в течение 3-х банковских дней.**

Руководитель Генеральный директор  
должность

подпись

**Гаврилов А. И.**  
расшифровка подписи